
❑九州大学（伊都キャンパス）オープンキャンパス　臨時バス時刻表 【別紙】

  臨時便の運行時刻は、目安時刻です。お客様の状況によって予定時刻を前後する場合があります。

定期 臨時 臨時 臨時 定期 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期
急行Ｋ エコルライナー エコルライナー エコルライナー 急行Ｋ エコルライナー エコルライナー エコルライナー エコルライナー エコルライナー エコルライナー エコルライナー エコルライナー 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ

博多駅Ａ(博多口) 07:18 7:25 7:35 7:45 07:51 8:00 8:05 8:10 8:15 8:20 8:30 8:35 8:40 08:48 09:18 09:48 10:18 11:03 11:48 12:48
渡辺通一丁目電気共創館前 07:23 7:30 7:40 7:50 07:56 8:05 8:10 8:15 8:20 8:25 8:35 8:40 8:45 08:55 09:25 09:55 10:25 11:10 11:55 12:55 0:05
天神ソラリアステージ前２Ｂ　 07:27 7:34 7:44 7:54 08:00 8:09 8:14 8:19 8:24 8:29 8:38 8:43 8:48 09:00 09:30 10:00 10:30 11:15 12:00 13:00 0:04
天神北　　　　　　　 07:29 7:35 7:55 7:57 08:02 8:09 8:13 8:17 8:22 8:27 8:40 8:45 8:50 09:04 09:34 10:04 10:34 11:19 12:04 13:04 0:02
通町　　　　　　　　 07:45 ﾚ ﾚ ﾚ 08:18 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:20 09:50 10:20 10:50 11:35 12:20 13:20
つつじ丘団地 07:46 ﾚ ﾚ ﾚ 08:19 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:22 09:52 10:22 10:52 11:37 12:22 13:22
宮の前団地 07:47 ﾚ ﾚ ﾚ 08:20 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:23 09:53 10:23 10:53 11:38 12:23 13:23
生の松原団地南　　　 07:48 ﾚ ﾚ ﾚ 08:21 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:24 09:54 10:24 10:54 11:39 12:24 13:24
下青木　　　　　　　 07:51 ﾚ ﾚ ﾚ 08:24 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:27 09:57 10:27 10:57 11:42 12:27 13:27
西警察署前　　　　　 07:53 7:55 8:15 8:17 08:26 8:29 8:33 8:37 8:42 8:47 9:00 9:05 9:10 09:29 09:59 10:29 10:59 11:44 12:29 13:29 0:20
産学連携交流センター 08:05 8:07 8:27 8:29 08:38 8:41 8:45 8:49 8:54 8:59 9:12 9:17 9:22 09:41 10:11 10:41 11:11 11:56 12:41 13:41 0:12
西消防署元岡出張所前 08:06 8:08 8:28 8:30 08:39 8:42 8:46 8:50 8:55 9:00 9:13 9:18 9:23 09:42 10:12 10:42 11:12 11:57 12:42 13:42 0:01
九大センターゾーン入口 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
九大ビッグオレンジ前 08:07 8:09 8:29 8:31 08:40 8:43 8:47 8:51 8:56 9:01 9:14 9:19 9:24 09:43 10:13 10:43 11:13 11:58 12:43 13:43 0:01
九大理学部前 08:08 8:10 8:30 8:31 08:41 8:44 8:48 8:52 8:57 9:02 9:15 9:20 9:25 09:44 10:14 10:44 11:14 11:59 12:44 13:44 0:01
九大工学部前　　　　 08:08 8:10 8:30 8:32 08:41 8:44 8:48 8:52 8:57 9:02 9:15 9:20 9:25 09:44 10:14 10:44 11:14 11:59 12:44 13:44 0:01
九大船舶航空実験棟　　　　 08:10 8:12 8:32 8:33 08:43 8:46 8:50 8:54 8:59 9:04 9:17 9:22 9:27 09:46 10:16 10:46 11:16 12:01 12:46 13:46 0:01
九大総合グラウンド　 08:11 8:13 8:33 8:34 08:44 8:47 8:51 8:55 9:00 9:05 9:18 9:23 9:28 09:47 10:17 10:47 11:17 12:02 12:47 13:47 0:01

≪九大伊都キャンパス→天神・博多駅方面≫
定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期 定期

急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ 急行Ｋ
九大総合グラウンド　 8:32 9:12 10:12 11:12 11:42 12:27 13:12 14:12 14:52 15:32 16:12 17:12 18:02 18:52 19:37 20:27
九大船舶航空実験棟　　　　 8:33 9:13 10:13 11:13 11:43 12:28 13:13 14:13 14:53 15:33 16:13 17:13 18:03 18:53 19:38 20:28
九大工学部前　　　　 8:35 9:15 10:15 11:15 11:45 12:30 13:15 14:15 14:55 15:35 16:15 17:15 18:05 18:55 19:40 20:30
九大理学部前 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 
九大ビッグオレンジ前 8:36 9:16 10:16 11:16 11:46 12:31 13:16 14:16 14:56 15:36 16:16 17:16 18:06 18:56 19:41 20:31
九大センターゾーン入口　 8:36 9:16 10:16 11:16 11:46 12:31 13:16 14:16 14:56 15:36 16:16 17:16 18:06 18:56 19:41 20:31
西消防署元岡出張所前 8:37 9:17 10:17 11:17 11:47 12:32 13:17 14:17 14:57 15:37 16:17 17:17 18:07 18:57 19:42 20:32
産学連携交流センター 8:38 9:18 10:18 11:18 11:48 12:33 13:18 14:18 14:58 15:38 16:18 17:18 18:08 18:58 19:43 20:33
西警察署前　　　　　 8:48 9:28 10:28 11:28 11:58 12:43 13:30 14:30 15:10 15:50 16:30 17:30 18:20 19:08 19:53 20:43
下青木　　　　　　　 8:52 9:32 10:32 11:32 12:02 12:47 13:34 14:34 15:14 15:54 16:34 17:34 18:24 19:12 19:57 20:47
生の松原団地南　　　 8:55 9:35 10:35 11:35 12:05 12:50 13:37 14:37 15:17 15:57 16:37 17:37 18:27 19:15 20:00 20:50
宮の前団地 8:56 9:36 10:36 11:36 12:06 12:51 13:38 14:38 15:18 15:58 16:38 17:38 18:28 19:16 20:01 20:51
つつじ丘団地 8:57 9:37 10:37 11:37 12:07 12:52 13:39 14:39 15:19 15:59 16:39 17:39 18:29 19:17 20:02 20:52
通町　　　　　　　　 8:59 9:39 10:39 11:39 12:09 12:54 13:42 14:42 15:22 16:02 16:42 17:42 18:32 19:20 20:05 20:54
天神北　　　　　　　 9:15 9:55 10:55 11:55 12:25 13:10 13:58 14:58 15:38 16:18 16:58 17:58 18:48 19:36 20:21 21:09
天神コア前　７Ｂ 9:18 9:58 10:58 11:58 12:28 13:13 14:02 15:02 15:42 16:22 17:02 18:02 18:52 19:39 20:24 21:12
渡辺通一丁目電気共創館前 9:22 10:02 11:02 12:02 12:32 13:17 14:06 15:06 15:46 16:26 17:06 18:06 18:56 19:43 20:28 21:16
渡辺通一丁目サンセルコ前 9:24 10:04 11:04 12:04 12:34 13:19 14:08 15:08 15:48 16:28 17:08 18:08 18:58 19:45 20:30 21:18
博多駅センタービル前Ｅ 9:29 10:09 11:09 12:09 12:39 13:24 14:13 15:13 15:53 16:33 17:13 18:13 19:03 19:49 20:34 21:22

  九大総合グラウンド 定期便11:12発 ～ 15:32発の間、定期便と臨時便含め、概ね20～30分間隔で運行予定です。

バス停

《
博
多
駅
・
天
神→

九
大
伊
都
キ
ャ
ン
パ
ス
方
面
》

《
九
大
伊
都
キ
ャ
ン
パ
ス→

天
神
・
博
多
駅
方
面
》

運行日：平成28年8月6日(土)

運行日：平成28年8月6日(土)

バス停


	8.6（土） (説明用)

